



7,69

za 1 opak.

Deser Monte Max z czekoladą

• opak. 4 x 100 g
19,23 zł/kg

6,65

za 1 opak.

Płatki Nestlé

• wybrane rodzaje
• opak. 190-250 g
26,60-35,00 zł/kg

12,99

za 1 opak.

Czekolada Milka

• wybrane rodzaje
• opak. 250-300 g
43,30-51,96 zł/kg

5,39

za 1 opak.

Sok pomarańczowy Tymbark

• opak. 1 l

Gotuj z uśmiechem!



8,19

za 1 opak.

**Jaja z chowu ściółkowego,
kl. M**

• opak. 10 szt.



3,49

za 1 opak.

Ser mozzarella

• classic • light
• opak. 125 g
27,92 zł/kg



4,19

za 1 opak.

Surówka

• wybrane rodzaje
• opak. 450 g
9,31 zł/kg



11,49

za 1 opak.

**Łosoś atlantycki
wędzony**

• opak. 100 g



6,99

za 1 opak.

Kiełbasa śląska

• opak. 280 g
24,96 zł/kg



2,69

za 1 opak.

Ryż biały

• opak. 4 x 100 g
6,73 zł/kg



3,19

za 1 opak.

**Koncentrat
pomidorowy**

• opak. 200 g
15,95 zł/kg



5,89

za 1 opak.

Papryka konserwowa

• opak. 650 g
9,06 zł/kg



6,79

za 1 opak.

Ogórki kanapkowe

• opak. 670 g
10,13 zł/kg

Najlepszy wybór na dziś!

5.04-11.04.2024

12.04-18.04.2024



Pieczarki

10,⁵⁵
za 1 kg



**Winogrona białe
bezpestkowe**

11,⁶⁹
za 1 kg

**Mleko świeże
Rolmlecz 3,2%**

• opak. 1 l



3,⁹⁹
za 1 opak.

**Śmietana
Primo Zott 18%**

• opak. 330 g
11,67 zł/kg



3,⁸⁵
za 1 opak.

**Śmietanka
Laciata UHT 30%**

• opak. 500 ml
17,98 zł/l



8,⁹⁹
za 1 opak.

Jogurt pitny Danio

• wybrane rodzaje
• opak. 270 g
14,26 zł/kg



3,⁸⁵
za 1 opak.

Masło ekstra kremowe Lumiko

- opak. 200 g
32,45 zł/kg

6,49

za 1 opak.



Smakowita z masłem

- wybrane rodzaje
- opak. 450-500 g
7,78-8,64 zł/kg

3,89

za 1 opak.



Twaróg Mlekovita

- wybrane rodzaje
- opak. 230 g
19,52 zł/kg

4,49

za 1 opak.



Ser żółty Mlekpól – plastry

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
33,27 zł/kg

4,99

za 1 opak.



Ser Turek

- brie
- camembert
- wybrane rodzaje
- opak. 120-125 g
44,72-46,58 zł/kg

5,59

za 1 opak.



Serek homogenizowany Rolmlecz

- wybrane rodzaje
- opak. 200 g
13,75 zł/kg

2,75

za 1 opak.



Pierś pieczona z kurczaka Drobimex

- opak. 100 g

3,79

za 1 opak.



Kabanosy Tarczyński

- drobiowe
- wieprzowe
- opak. 95 g
7,36 zł/100 g

6,99

za 1 opak.



Parówki Sokoliki

- opak. 140 g
28,50 zł/kg

3,99

za 1 opak.



**Koreczki śledziowe
Mors**

- wybrane rodzaje
- opak. 480 g
32,90 zł/kg

15,79
za 1 opak.



**Warzywa
na patelnię
Hortex**

- wybrane rodzaje
- opak. 400-450 g
15,53-17,48 zł/kg



6,99
za 1 opak.

**Kukurydza
konserwowa
Dawtona**

- opak. 400 g
9,63 zł/kg

3,85
za 1 opak.



**Groszek
konserwowy
Pudliszki**

- opak. 400 g
9,48 zł/kg

3,79
za 1 opak.



**Przecier
pomidorowy
Podravka**

- opak. 500 g
8,90 zł/kg

4,45
za 1 opak.



**Ogórki
konserwowe
Dawtona**

- opak. 900 g
7,43 zł/kg

6,69
za 1 opak.



**Makaron
5-jajeczny
Goliard**

- opak. 250 g
13,96 zł/kg

3,49
za 1 opak.



Ketchup Pudliszki

- łagodny
- pikantny
- opak. 700 g
12,13 zł/kg

8,49
za 1 opak.



Przyprawa Vegeta

- opak. 70 g
2,99 zł/100 g

2,09
za 1 opak.



Przyprawa Maggi

- opak. 200 ml
- 16,95 zł/l

3,39
za 1 opak.



Rosół/bulion Knorr

- wybrane rodzaje
- opak. 120 g
- 40,75 zł/kg

4,89
za 1 opak.



Herbata Lipton Yellow Label

- opak. 25 tor.

5,49
za 1 opak.



Kawa rozpuszczalna Jacobs

- Cronat Gold
- Crema
- opak. 200 g
- 153,45 zł/kg

30,69
za 1 opak.



Kawa mielona Prima Finezja

- opak. 500 g
- 41,98 zł/kg

20,99
za 1 opak.



Przekąska Łowicz/Lubella

- wybrane rodzaje
- opak. 100 g
- 21,50 zł/kg

2,15
za 1 opak.



M&M's

- czekoladowe
- orzechowe
- opak. 45 g
- 7,76 zł/100 g

3,49
za 1 opak.



Wafle Familijne

- wybrane rodzaje
- opak. 130-180 g
- 26,06-36,08 zł/kg

4,69
za 1 opak.



Baton Lion

- wybrane rodzaje
- opak. 41-43 g
- 4,77-5,00 zł/100 g

2,05
za 1 opak.



Ciastka Krakuski

- wybrane rodzaje
- opak. 144-181 g

4,69
za 1 opak.



Paluszki Beskidzkie

- wybrane rodzaje
- opak. 175-240 g

3,79
za 1 opak.



Chipsy Pringles

- wybrane rodzaje
- opak. 165 g

9,99
za 1 opak.



Sok Fortuna

- wybrane rodzaje
- opak. 200 ml

1,59
za 1 opak.



Woda Cisowianka

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l

1,75
za 1 opak.



Oranzada Hellena

- wybrane rodzaje
- opak. 1,25 l

3,59
za 1 opak.



Żywiec Zdrój z nutą

- wybrane rodzaje
- opak. 1,2 l

3,45
za 1 opak.



Napój gazowany Coca-Cola/ Coca-Cola Zero

- opak. 1,5 l

7,05
za 1 opak.



- Fanta
- Sprite
- opak. 1,5 l

7,49

Napój energetyczny Red Bull

- wybrane rodzaje
- opak. 250 ml

5,29
za 1 opak.



Karma dla kota Felix

- wybrane rodzaje
- opak. 4 x 85 g
- 22,91 zł/kg

7,79
za 1 opak.



Płyn do mycia naczyń Pur

- wybrane rodzaje
- opak. 750 ml
- 11,19 zł/l

8,39
za 1 opak.



Mydło w płynie Dove

- wybrane rodzaje
- opak. 250-500 ml
- 24,78-49,56 zł/l

12,39
za 1 opak.



Papier toaletowy Foxy

- opak. 4 rol.

8,99
za 1 opak.



Ręcznik uniwersalny Fine Life

- opak. 1 rol.

7,59
za 1 opak.



PIWNY zakątek



Piwo Żywiec

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l
- 6,58 zł/l

3,29
za 1 but.

Piwo Warka Jasne Pełne

- butelka 0,5 l
- 5,58 zł/l

2,79
za 1 but.

Piwo Garage 0,0%

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l
- 12,48 zł/l

4,99
za 1 but.

Piwo Żatecký

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l
- 6,58 zł/l

3,29
za 1 but.

Piwo Żubr

- puszka 0,5 l
- 7,78 zł/l

3,89
za 1 pusz.

Piwo Kozel

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l
- 7,58 zł/l

3,79
za 1 but.

Piwo Captain Jack

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l
- 12,48 zł/l

4,99
za 1 but.

